
 

UCHWAŁA Nr 2/XVII/2018 

 

Walnego Zebrania Członków  

Lokalnej Grupy Działania – Przyjazne Mazowsze 

z dnia 13 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego za 2017 rok 

 

 

na podstawie § 22  Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania - Przyjazne Mazowsze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2017 rok Lokalnej Grupy Działania – Przyjazne 

Mazowsze w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz obrad       Przewodniczący obrad 

Agnieszka Matoblewska                                                                    Leonard Napiórkowski 

 


